INSTITUTO DE VIVIENDA

0
'ﬂ GOBRIERND DF LA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

0.6y 0 Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2019
”0‘ FBiaBEREiEs DE LA CIUDAD DE mo (Cifras en Pesos)
RUBRO DE INGRESOS [NCRESD AM;T&T:?(?SES / INGRESO INCRESD ECRESD DIFERENCIA
ESTIMADO DU NS MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
Corriente
Capital
APROVECHAMIENTOS
Corriente
Capital
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,034,339,937.00 1,034,339,937.00 1,008,205,366.12 | 1,008,205,366.12 |-  26,134,570.88
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 2,376,814,231.00 345,686,475.00 2,722,500,706.00 2,731,004,017.45 | 2,731,004,017.45 8,503,311.45

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO NETO

TOTAL

3,411,154,168.00

345,686,475.00

3,756,840,643.00

3,739,209,383.57

3,739,209,383.57

INGRESOS EXCEDENTES:

- 17,631,259.43

8,503,311

RUBRO DE INGRESOS

INGRESO
ESTIMADO

INGRESO
AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

INGRESO
MODIFICADO

INGRESO
DEVENGADO

INGRESO
RECAUDADO

DIFERENCIA

INGRESOS DEL GOBIERNO

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

APROVECHAMIENTOS

Corriente

Capital

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS

3,411,154,168

345,686,385

3,756,840,553

2,808,185,564

2,808,185,564

- 948,654,989

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

1,034,339,937

1,034,339,937

602,582,816

602,582,816

- 431,757,121.24

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

2,376,814,231

345,686,385

2,722,500,616

2,205,602,749

2,205,602,749

- 516,897,867.30

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

Cifras correspondientes al Informe de Avance Trimestral Enero - Diciembre, 2019.
Formato P1

3,411,154,168

345,686,385

3,756,840,553

2,808,185,564

INGRESOS EXCEDENTES:

2,808,185,564

- 948,654,989




